
 
 
Międzyrzecz, dnia 24-11-2016 r. 

Nr sprawy: OR.272.24.2016.PL 

 
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 
 
Zamówienie o wartości szacunkowej nieprzekraczającej kwoty 30 000 euro udzielone 
zostanie na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2015.2164 j.t.). 
 
Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 
 
Nazwa zamawiającego: Powiat Międzyrzecki – Starostwo Powiatowe / Zarząd Powiatu.1 
Adres zamawiającego: ul. Przemysłowa 2 
Kod Miejscowość:  66-300 Międzyrzecz 
Telefon:  95 742-84-10  
Faks:  95 742-84-11 
Adres strony internetowej:  http://bip.powiat-miedzyrzecki.pl/ 
Adres poczty elektronicznej:  sekretariat@powiat-miedzyrzecki.pl 
Godziny pracy:  poniedziałek: 8:00-16:00 

wtorek-piątek:7:00-15:00  
 
 
I. Opis przedmiotu zamówienia. 

 
Przedmiotem zamówienia jest usuwanie pojazdów oraz prowadzenie parkingu strzeżonego 
dla pojazdów usuniętych w trybie art.130a ustawy Prawo o ruchu drogowym (Dz.U  
z 2012.1137 z późn. zm.). 
 
Wspólny Słownik Zamówień: 50118110-9 - Usługi holownicze  
 
Przedmiotem zamówienia jest usługa świadczona całodobowo przez 7 dni w tygodniu 
polegająca na  holowaniu i parkowaniu pojazdów usuniętych na podstawie art.130a ustawy 
Prawo o ruchu drogowym.  
Zakres podstawowych czynności wchodzących w skład zlecenia usługi transportowej (bez 
względu na warunki atmosferyczne, porę dnia lub nocy oraz utrudnienia wynikające  
z ukształtowania terenu, warunków zabudowy, inne)obejmuje: 
- przyjęcie zlecenia przyjazdu pojazdu holującego, 
- dojazd do wskazanego przez  upoważnioną osobę wydającą dyspozycję usunięcia pojazdu  
z miejsca przebywania pojazdu w czasie do 120 minut, 
- przygotowanie pojazdu lub pojazdu i jego elementów do załadunku (wszelkie prace 
towarzyszące przygotowaniu pojazdu do transportu), 
- załadunek pojazdu (części pojazdu) na zestaw holujący, 
- uporządkowanie miejsca zdarzenia z odpadków szkła, metalu i innych odpadków nie 
wymagających użycia specjalistycznego sprzętu i materiałów, 
 
                                                             
1 Niepotrzebne skreślić. 



- dojazd z pojazdem transportowanym na wyznaczony parking strzeżony, 
- rozładunek i parkowanie pojazdu na parkingu Wykonawcy, 
- przechowywanie w zabezpieczonym pomieszczeniu wyposażenia pojazdu, części lub innych 
elementów zabezpieczonego pojazdu, które zostały oddzielone od pojazdu i mogłyby ulec 
zniszczeniu lub zaginięciu w miejscu do przechowywania pojazdów. 
 
Holowanie         CPV - 50118110-9 
Do holowania pojazdów winien być wykorzystywany sprzęt specjalistyczny przeznaczony do 
tego rodzaju zadań typu holownik w liczbie zapewniającej możliwość sprawnego i ciągłego 
odholowania pojazdu z każdego miejsca na terenie Powiatu Międzyrzeckiego w możliwie 
najszybszym czasie. 
Parkowanie        CPV - 98351100-9 
Parkowanie pojazdów winno się odbywać na parkingu strzeżonym, odpowiednio 
ogrodzonym, oświetlonym, monitorowanym z całodobowym dozorem. Ogrodzenie parkingu 
trwałe – betonowe lub metalowe. Nawierzchnia parkingu powinna być utwardzona.  Pojazdy 
uszkodzone winy być zabezpieczone w sposób niezagrażający środowisku, a jednocześnie 
tak, by ich stan nie ulegał znacznemu pogorszeniu poprzez parkowanie. Parking winien 
posiadać odpowiednia liczbę miejsc, która pozwoli na swobodne przechowywanie 
powierzonej liczby pojazdów. Parking zamykany w sposób uniemożliwiający wjazd i wyjazd 
środka transportu bez zezwolenia osoby dozorującej.  
Do przedmiotu zamówienia zaliczana jest usługa związana z odstępstwem od usunięcia 
pojazdu. Zakres czynności, które wchodzą w usługę: 
- dojazd do miejsca zdarzenia – odstąpienie od wykonania usługi, 
- dojazd do miejsca zdarzenia podjęcie czynności załadunku pojazdu – odstąpienie od usługi.  
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.  
Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Oferty nie zawierające pełnego 
zakresu przedmiotu zamówienia zostaną odrzucone. 
Miejsce realizacji: Granice administracyjne Powiatu Międzyrzeckiego. 
 
II. Określenie warunków udziału w postępowaniu. 

1. udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają następujące 
warunki: 

Lp. Warunki oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków 

1 Posiadają aktualne zezwolenie na wykonywanie zawodu przewoźnika 
drogowego zgodnie z ustawą z dnia 06 września 2001 r. o transporcie 
drogowym. (tekst jedn. Dz.U. 2013. 1414 z póżn. zm). 

2 Dysponowanie pojazdami, przystosowanymi do usuwania lub przemieszczania z 
drogi każdego rodzaju pojazdu, zapewniającymi sprawną realizację 
zamówienia  

3 Dysponowanie parkingiem strzeżonym (ogrodzonym, dozorowanym 
całodobowo, oświetlonym, monitorowanym) posiadającym wystarczającą liczbę 
miejsc parkingowych do obsługi zamówienia  

4 W razie zaistnienia konieczności usunięcia pojazdu przewożącego towary 
niebezpieczne, zabezpieczyć pojazd zgodnie z rozporządzeniem Ministra Spraw 
Wewnętrznych z dnia 13 listopada 2012 r. w sprawie warunków technicznych 
parkingów, na które są usuwane pojazdy przewożące towary niebezpieczne (Dz. 
U. z 2012 r., poz. 1293) 

 



 
2. Wykaz dokumentów jakie należy przedłożyć:  
1. Wykaz pojazdów samochodowych niezbędnych do wykonania usługi objętej 

postępowaniem wraz z kserokopiami dowodów rejestracyjnych według załącznika nr 
4. 

2. Aktualne zezwolenie na wykonywanie zawodu przewoźnika drogowego zgodnie  
z ustawą z dnia 06 września 2001 r. o transporcie drogowym. (tekst jedn. Dz.U. 2013. 
1414 z póżn. zm). 

3. Oświadczenie o spełnieniu warunków -Załącznik Nr 2, 
4. Aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji  

o działalności gospodarczej wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo składania ofert. 
 

III. Przygotowanie oferty i termin składania ofert. 
 
Ofertę należy: 

a) Złożyć w formie pisemnej (osobiście, pisemnie) na formularzu ofertowo – cenowym 
w siedzibie Zamawiającego, Sekretariat Starostwa Powiatowego, pokój nr 106, I 
piętro w budynku Starostwa, do dnia  02 grudzień 2016 r. do godz. 10:00. 

b) Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 02 grudnia 2016r. o godz. 10:10 w siedzibie 
Zamawiającego w Sali posiedzeń Komisji Rady Powiatu, na parterze Starostwa 
Powiatowego pokój nr 16   przy ul. Przemysłowej 2  –  w  Międzyrzeczu. 

c) Wykonawca umieści ofertę w zamkniętej kopercie  opatrzonej  nazwą 
 i adresem Wykonawcy, adresem Zamawiającego i napisem: „Zapytanie ofertowe na 
usuwanie pojazdów oraz prowadzenie parkingu strzeżonego dla pojazdów 
usuniętych na podstawie art.130a ustawy Prawo o ruchu drogowym”. 
 

IV. Termin i miejsce wykonania zamówienia. 
Od 01-01-2017 r. do 31-12-2017 r.  
 
V. Kontakt z Wykonawcą. 

 
1. Pani Edyta Strachała – Naczelnik Wydziału Komunikacji i Dróg – tel. 095 742 84 35 
2. Pan Paweł Lachowicz – Inspektor w Wydziale Organizacyjnym – tel. 095 742 84 25 

 
 

VI. Kryteria oceny: Cena 100%. 
 

VII. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany postanowień umowy określonej 
wzorem nr 3, po uzgodnieniu nowych warunków z wybranym oferentem. 

VIII. Zamawiający może żądać od oferenta dodatkowych wyjaśnień dotyczących 
złożonej oferty oraz zapoznać się na miejscu u oferenta ze sprzętem 
przeznaczonym do usuwania pojazdów oraz z terenem przeznaczonym na parking 
strzeżony. 

 
 



 
IX. Załączniki. 
 

1. Załącznik nr 1 – Formularz ofertowo cenowy. 
2. Załącznik nr 2 – Oświadczenie o spełnieniu warunków. 
3. Załącznik nr 3 – Projekt umowy. 
4. Załącznik nr 4 - Wykaz pojazdów przystosowanych do usuwania pojazdów. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


